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Plaanis on ladustada järgmiseid tooteid: elektri- ja elektroonikaseadmete romud, patareid ja 
akud, sealhulgas liitium-ioonakud. Tuleohutuse seaduse alusel 
(https://www.riigiteataja.ee/akt/122032021009?leiaKehtiv#para2) on põlevmaterjal süttiv 
materjal või aine, mis sädemete ja lahtise leegiga kokkupuutel ning ümbritseva keskkonna 
kõrge temperatuuri mõjul süttib, levitab tuld ning eraldab soojust, suitsu, mürgiseid gaase ja 
kuumi või põlevaid tilku. Seega, kui eelpool nimetatud tooted selle kirjelduse alla ei lähe, siis 
ei saa neid vaadata kui põlevmaterjale. 
Arvestades, et eelpool kirjeldatud seadmete loetelus on seadmeid, mis on põhjustanud 

arvestavaid tulekahjusid, kus on olnud märkimisväärseid varalisi kahjusid kui ka 

tervisekahjustusi meil Eestis on keeruline väita, et tegemist ei ole põlevmaterjaliga. 

Ehitusseadustik ei käsitle, kas konteinerladu on ehitusteatise/kasutusteatise kohustusega, aga 
kui tegemist üle 20m2 laohoonega, siis võiks seda käsitleda, kuid täpsemat seisukohta tuleb 
küsida KOV-ist. Konteineri paigaldamisel on oluline jälgida ka ohutuskujasid. Hoonetevaheline 
kuja peab olema vähemalt kaheksa meetrit. Kui hoonetevaheline kuja on vähem kui kaheksa 
meetrit, piiratakse tule levikut ehituslike abinõudega. Kuja nõuet rakendatakse ka rajatisele, kui 
rajatis võimaldab 
tulelevikut(https://www.riigiteataja.ee/akt/104042017014?leiaKehtiv#para22) 
Ohtlikku ainete ja põlevmaterjali ladustamine on täpsemalt veel reguleeritud SM määrus nr 14 
(https://www.riigiteataja.ee/akt/129052024002). 
Olulisemad korduvad punktid ülalpool toodud määruses on viidatud, et nii ehitises kui 
väljaspool ehitist ei tohi põlevmaterjali ladustamine raskendada päästetöid, mis tähendab, et 
eelpool mainitud aladele peab olema tagatud ligipääs kustutustööde teostamiseks. 
Kuna Keskkonnaameti olevas süsteemis esitatud lisadele (esimese kirja lisad 17-21) puudub 
juurdepääs ei saa täpsemat seisukohta anda ning tuleks lähtuda antud kirjas ülal toodud 
väärtustest. 
Kui ehitises plaanitakse ladustada rohkem  kui 1000 m3 põlevmaterjali lahtiselt tuleb ettevõttel 
koostada põlevmaterjalide ladustamise plaani, mis tuleb kooskõlastada Päästeametiga. 
Siinkohal juhin tähelepanu, et plaani koostamise kohustus on ettevõttel ning Päästeamet hindab, 
kas kavandatav plaan on kooskõlas kehtivate regulatsioonidega. 
(https://www.riigiteataja.ee/akt/129052024002#para8) 
Ühes esitatud kirjas on ka mainitud, et Päästeameti osutus on sisuliselt asjassepuutumatu, 
millega on keeruline nõustuda arvestades, et Päästeameti ressurss oli see, kes pidi 23.05.2023 
toimunud päästesündmust lahendama. 
Seetõttu palume siiski Keskkonnametil ja Rae vallavalitsusel arvestada Päästeameti 
seisukohaga oma otsuse langetamisel. 
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